
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 10564/2015 

VISTO 
La solicitud d e la Directora del Doctorado en Semiótica a fin d e designar un 

Tribunal para el Doctorando MARCELO DANIEL C O R D O B A titulada "La cirugía 
estética y la normalización de la subjetividad femenina. Un análisis textual" 
dirigido por la Vanina Pappalini 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres. Oscar 
Traversa, Adr iana Borla y Alicia Vagg ione c o m o miembros titulares y c o m o 
suplentes a los Profesores Dres. Lucrecia Escudero C h a u v e l ; Ano Levstein y 
Patricia Rotger 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 del HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1° Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis de l Doctorado en 
Semiótica del Doctorando MARCELO DANIEL CORDOBA a los profesores Dres. 
Oscar Traversa, Adr iana Borla y Alicia Vagg ione c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores Dres. Lucrecia Escudero Chauve l ; A n a Levstein 
y Patricia Rotger . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DIAS DEL MES DE MARZO 
DE DOS MIL QUINCE 

Artículo 2*»: .-Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a , 

RESOLUCION N 060 

!-y ^ — • 

Av. Vélez Sársfietd' 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 


